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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 03.11.2016 № 254-9/2016
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 18.02.2016 

№ 127-4/2016 "Про комплексну 

програму розвитку агропромислового 

комплексу Надвірнянського району 

на 2016-2020 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 18.02.2016 №127-4/2016 "Про комплексну програму розвитку агропромислового комплексу  Надвірнянського  району  на 2015-2016  роки":
1) Доповнити план заходів, обсяги та джерела фінансування районної комплексної програми  розділом ІІІ:

"ІІІ.  Проведення моніторингу  у сфері агропромислового комплексу. Придбання оргтехніки для забезпечення підготовки аналітичних матеріалів".

2) Внести зміни до кошторису витрат для фінансування заходів Програми у 2016 році згідно з додатком. 

Голова районної ради





І. М. Гурмак

Додаток

до рішення районної ради

від 03.11.2016 № 254-9/2016

"Про внесення змін до рішення 

районної ради від 18.02.2016 

№ 127-4/2016 "Про комплексну 

програму розвитку агропромислового 

комплексу Надвірнянського району" 

на 2016-2020 роки
Зміни до кошторису

витрат для фінансування заходів з реалізації Програми у 2016 році

	№

пор.
	Заходи
	Розмір

фінансу-вання,

тис. грн.
	Зміни, що вносяться
	Уточнений кошторис

	1.
	Боротьба  із злісними та трудновідділимими бур’янами, поширеними на сільськогосподарських угіддях району (придбання паливо-мастильних матеріалів)
	10,0
	0,0
	10,0

	2.
	Здешевлення вартості послуг по штучному осіменінню тварин
	10,0
	0,0
	10,0

	3.
	Придбання молодняку овець, великої рогатої худоби
	10,0
	-10,0
	0,0

	4. 
	Проведення моніторингу  у сфері агропромислового комплексу. Придбання  оргтехніки для забезпечення  підготовки аналітичних матеріалів
	0,0
	+10,0
	10,0

	
	Разом за програмою
	30,0
	0,0
	30,0


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк

